dominos Alfonsus iverat ad regem, qui erat adhuc in castro

Therino 1
). Et quando rex vidit eum, fuit totus territus et

dixit: Carissime consanguinee b
). Bene dolemus, quia fecimus

vos venire, uullo enim modo credebamus, quod essetis taliter

paratus; unde volunms, quod quiescatis et totaliter desistatis

a negociis, quousque fueritis bene curatus. Et volumus, quod

redeatis Pavisius, quia melius quiescetis ) ibi et curabimiui

quam alibi. Verunitamen, quia nos babemus ardua negocia,

que sine vobis nolueramus determinare, vellemus multuni. si

fieri posset, quod cras interessetis concilio, quia volumus etiam

negotiuni parentele infautis Aragonie ordinare. Unde in dicto

concilio inter alia, que ordinata fuerunt, fuit ordi-

natum, quod dictum negocium perduceretur ad effectum.

Et propter hoc fuit ordinatus unus miles, quod debebat miti

ad vos et infantem super predicto negotio. Dictum negotium

voluerunt multi et diversi impedire. Nam dominus Philippus

de Valoys cum fratre suo Karolo et sequacibus eorum volebat

omnino pro se et nullus erat, qui auderet tenere contrarium,

excepto domino Alfonso. Dux etiam Borgundie Laborabat pro

iilio suo. Et ut ad Istum fiuem pervenire posset, faciebat

regi magnas questiones, inter alias quod daret sibi comitatum

Pictauensem, qui debebatur sibi ratione uxoris. Rex Boemie,

qui etiani erat ibi presens, tractabat pro secundo genito suo,

») Ein Wort fehlt Or. b
) consanguine Or. ?) quiesetis Or.

') In Chastiau Thierri weilt Karl IV. im Dezember 1326. Vgl. Reeueil

XXI, 496.
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set nichil facere se.u obtinere, potuerunt, set solus dominus

Alfonsus, ut predicitur, obtinuit.

Erat una alia littera ciuu ista, in qua continebatur, quod do-

minus Alfonsus reversus fuerat Parisius cuni magno labore.

Nain coutinue fuit portatus super unam litteriam, quia equi-

tare non potuit. Et post predicta significatum fuit sibi, quod

illa puella primogenita regis migraverat ad dominum, quod,

quando amicus, audivit, summe doluit, et satis ostendit per

actum, quem tunc fecit. Et in continenti ordinavit quendam

nuntium, qui velociter iret ad dominum Alfonsum, quod om-

nibus modis, quod fieri non potuit de primogenita, iieret de

secunda. Et quod in hoc faceret ultimum de potencia, assig-

uando plures rationes et causas, quod istud negotium erat

niagis utile, expediens et necessarium pro corona et rege

quam aliquod aliud, quod fieri posset . . . Credendum est,

quod istud evenerit pro meliori, quia, ut dicitur, dicta puella